
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

金光谷　瑠奈（かねみつや　るな）

エンジェルハィロゥ
ハヌマーン

暗殺者

21

犠牲

戦災孤児

飢餓

過酷な人生

ヴィジランテ

女

42

恩人

1
4
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

3
1
8
2
1

24
32
30
35
70

9 1
1 21

二輪車 レネゲイド 裏社会2 2 3

夜光
朧月夜

月暈の暁鐘(げつうんのぎょうしょう)
月灯の追伐(げっとうのついばつ)

白兵
　　
　　
　　

8r+9
0
0
0

2 11 行動値+6  攻撃を行うことにHP-4失う
陽炎の衣使用　隠密状態　コスト3

鏡の盾 コスト8
メインプロセスを終えた時に使用　ラウンド間ダイス-5  シナリオ1回

野火 6 2 あなたが行う感覚を使用したダイス+3

6 0

裏切りの正義
石動未晴（WH）
友人/香取 瞬（GR）

紅蓮羅刹

庇護
友情
尽力

恐怖
不安
脅威

ウェポンケース
思い出の一品：ピアス

コネ：情報屋
ソウルアイテム:デモンズシード
デモンズシード:デスストーカー

Malicia
パワーソース：ビサイド

メモリー：両親
メモリー：誘拐される前に出会った亡き友人

6 2

ワーディング

リザレクト

デスストーカー

飢えたる瞬き

鏡の盾

激情の早鐘

陽炎の衣

光芒の疾走

コンセトレイト：エンジェルハィロゥ

光の舞踏

見えざる死神

吼え猛る爪

超振動閃

雑踏の王

軽功

★

0

6

1

4

1

3

1

3

1

3

5

2

1

1

-

1d10

-

5

8

4

3

1

2

2

2

2

4

-

-

オート

気絶時

常時

オート

オート

オート

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

常時

視界

-

-

-

効果参照

-

-

-

武器

武器

武器

-

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

効果参照

自身

自身

自身

-

-

-

-

-

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

白兵

白兵

白兵

-

-

-

-

↓100

limit

120,飢餓

100

100

-

-

-

-

リミット

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻撃力+[Lv*4] 侵食基本値+5

メインプロセスを終えた時に使用　ラウンド間ダイス-5  シナリオ1回

HPダメージが適用された直後に使用。HPダメージを与えた対象に同じだけダメージを与える。ただし上限は[Lv*20]。1シナリオ1回まで

戦闘不能から回復した時に使用する。 次メインプロセス終了時まで、あらゆる判定のC値を－１（下限６）する。 複数回使用した場合、効果は重複する。 このエフェクトは１シナリオにＬｖ回まで使用できる。

隠密状態になる。シーンLv回

離脱可能　エンゲージ可能　封鎖されない。シーンLv回

C-[Lv]

感覚置換型

隠密状態のみ使用可　判定ダイス+１、攻撃力+〔Lv*3〕

攻撃力-[5-Lv]  装甲無視

《吼え猛る爪》を組み合わせた攻撃で1点でもダメージを与えた場合、そのR間対象が受ける攻撃のダメージ＋[Lv×3]

超人的な知覚能力によって周囲の存在の動きを俯瞰的に把握、予測することが出来るエフェクト。雑踏に紛れた敵を探す、人混みの中を誰にもぶつからず通り抜けることなどが可能となる。必要なら〈知覚〉での判定

水面を問題なく走ることができる

レネゲイドウォーで両親を失い、弟と生き別れた。（瑠奈自身は弟が死んでると思ってる。
その後、スラムで生きることになり、ヴィランに拉致されて実験体としていた
親友だった人が自身を助けるために乗り込み、ヴィランに殺された。
そこでさらに心を閉ざし、囚われてた日々を過ごしていた。
ある日にアガートラームに助けられ、脱出した。
ヒーローに関しては懐疑的だったが、アガートラームに救われたことによって認識を改めた。
英雄になれないが、恵まれなかった無力なスラムにいる人たちのためにかつての親友やアガートラームのように誰かを守りたいと思っている。
性格は真面目で冷静な性格であるが、たまに激情家になるときはある。

【一話→二話成長】
メモリー取得
Malicia取得
天使の外套取得
七色の声取得
調達Lv1→Lv2
情報(裏社会)Lv2→Lv3
思い出の一品取得

【二話→三話成長】
音速攻撃、ライトスピード削除
感覚能力+3
鏡の盾Lv5取得



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

金光谷　瑠奈（かねみつや　るな）

月影の白刃(げっけいのはくじん)
月影の白刃(60↑)
月影の白刃(80↑)
月影の白刃(100↑)
月影の白刃(130↑)
月影の白刃(160↑)

月桂の一閃

白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
白兵
　　

18r+9
19r+9
20r+9
21r+9
22r+9
23r+9

0

44(53)
44(53 )
51(63
51(63)
58(73)

C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト8
C-3 　装甲無視  コスト12

天使の外套

七色の声

1

1

-

-

メジャー

メジャー

至近

至近

自身

自身

-

-

-

-

任意の姿への変えられる

声色を自在に変える
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